



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАПОУ СМПК
А.Н. Усевич
«22» марта 2023г.

Изменения № 1 к правилам приема в ГАПОУ СМПК
на 2023-2024 учебный год

В пункте 2.5 в подпункте 3 слова «самопрезентации хореографической направленности» заменить словами «самопрезентации и творческого испытания хореографической направленности».

В пункте 2.5 в подпункте 4 слова «тестирования по русскому языку и выразительного чтения» заменить словами «самопрезентации и творческого испытания педагогической направленности».

В пункте 5.2 слова «самопрезентации хореографической направленности» заменить словами «самопрезентации и творческого испытания хореографической направленности», слова «тестирования по русскому языку и выразительного чтения» заменить словами «самопрезентации и творческого испытания педагогической направленности».

Ответственный секретарь приемной комиссии

А.И. Борсук